
        
        
        
            
    



            


    Skip to main content



    






            



            

    

    
    
        



    
    
        
    
    
        Pārslēgt navigāciju
        
            
        
        
            
        
    
    
        
            
                

    

    
    
    
    
        
        
        
    








            

        
            
                

    

    
    
    
    
        
        
    
    

    Pieteikties



    




        
    








            

        
            
                

    

    
    
    
    
        
        
    
    

    Pieteikties



    




        
    








            

        
            
                

    

    
    
    
    
        
        
        
    








            

        
    

    
        Pārslēgt meklēšanu
        
        
    
    
        
            [image: Daikin logo]
        
    
        
            [image: Daikin logo]
        
    
        
            [image: Daikin logo]
        
    
        
            [image: Daikin logo]
        
    
    
        
            
    	
                
                
                    Risinājumi visām klimata prasībām
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Izstrādājumu grupas
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Produkti
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Atbalsts
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Daikin blog
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
        
    








    


    	
                
                
                    Risinājumi visām klimata prasībām
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Izstrādājumu grupas
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Produkti
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Atbalsts
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
    
    

    Pieteikties



    




        
    








    


    	
                
                
                    Risinājumi visām klimata prasībām
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Izstrādājumu grupas
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Produkti
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Atbalsts
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
    
    

    Pieteikties



    




        
    








    


    	
                
                
                    
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
        
    








    


        

        
            	
                        
                            Klientiem
                        
                    
	
                        
                            Uzstādītājiem
                        
                    
	
                        
                            Arhitektiem un konsultantiem
                        
                    
	
                        
                            Karjeras iespējas
                        
                    


        

        
            
    
    
        

    



            
                
                    
                        Klientiem
                        
                    
                    
                        	
                                    
                                        Klientiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Uzstādītājiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Arhitektiem un konsultantiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Karjeras iespējas
                                    
                                


                    

                
                    
                        Uzstādītājiem
                        
                    
                    
                        	
                                    
                                        Klientiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Uzstādītājiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Arhitektiem un konsultantiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Karjeras iespējas
                                    
                                


                    

                
                    
                        Arhitektiem un konsultantiem
                        
                    
                    
                        	
                                    
                                        Klientiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Uzstādītājiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Arhitektiem un konsultantiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Karjeras iespējas
                                    
                                


                    

                
                    
                        Karjeras iespējas
                        
                    
                    
                        	
                                    
                                        Klientiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Uzstādītājiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Arhitektiem un konsultantiem
                                    
                                
	
                                    
                                        Karjeras iespējas
                                    
                                


                    

                
            

            
                
                    Pārslēgt meklēšanu
                    
                    
                
            

        

    




    
    
        
            
                Meklēt
                
                
                    
                    Iesniegt
                
            

        

    




    
    
        
    	
                
                
                    Risinājumi visām klimata prasībām
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Izstrādājumu grupas
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Produkti
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Atbalsts
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Daikin blog
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
        
    








    


    	
                
                
                    Risinājumi visām klimata prasībām
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Izstrādājumu grupas
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Produkti
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Atbalsts
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
    
    

    Pieteikties



    




        
    








    


    	
                
                
                    Risinājumi visām klimata prasībām
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Izstrādājumu grupas
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Produkti
                    

                    
                
            
	
                
                
                    Atbalsts
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
    
    

    Pieteikties



    




        
    








    


    	
                
                
                    
                    

                    
                
            


    
        

    

    
    
    
    
        
        
        
    








    


    








    
        

    
    
    
    
        
        






    
        
    
    
        
            
    

    




    

    
        
    

        
    
        Atvainojiet, šķiet, ka šī lapa vairs nav pieejama...
    


        
    

    




    





            
        

    


    

    
    






    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        
    
    
        

    
    
    
    
        
            
            
                
                
                    


    
        
        [image: Daikin | 404]
        
    
    
    



    




                
                    
    
    

    Atgriezties uz sākumu



    




                
                
            

        

    






    






        
    





        
    





        
    




    
        
    

    

    

    




    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
        

    Atrodiet vairāk informācijas




    




    
    

    Atbalsts



    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        


    






    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        

    Vai jums vajadzīga palīdzība?




    




    
    

    Sazinieties ar mums



    






    




        
    





    
    



    


    






        

    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
        

    Atrodiet vairāk informācijas




    




    
    

    Atbalsts



    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        


    






    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        

    Vai jums vajadzīga palīdzība?




    




    
    

    Sazinieties ar mums



    






    




        
    





    
    



    


    






        

    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
        

    Atrodiet vairāk informācijas




    




    
    

    Atbalsts



    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        


    






    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        

    Vai jums vajadzīga palīdzība?




    




    
    

    Sazinieties ar mums



    






    




        
    





    
    



    


    






        

    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
        


    






    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        

    Vai jums vajadzīga palīdzība?




    




    
    

    Sazinieties ar mums



    






    




        
    





    
        

    
    
    
    
        
        


    






    






    




        
    





    
    



    


    






        

    





    
        
    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Par Daikin




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Par Daikin



    




    Daikin zīmols



    




    Vadošās tehnoloģijas



    




    Ekoloģiskā atbildība



    




    Daikin blog



    




    Informācija presei 



    




    Karjeras iespējas



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Risinājumi




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Jūsu mājoklim



    




    Mazumtirdzniecība



    




    Biroji un lielas ēkas



    




    Rekreācija



    




    Viesnīcas



    




    Ražošanas procesu dzesēšana



    




    Infrastruktūras dzesēšana



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Kontaktinformācija




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Sazināties ar Daikin



    




    Saņemiet atbalstu



    




    Lielie starptautiskie pasūtītāji



    




    Programmatūras lejupielāde



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Produkti




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Izstrādājumu meklētājs



    




    Izstrādājumu grupas



    




    Energomarķējums



    




        
    





            
            
        

    





    
    



    


    






        

    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Par Daikin




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Par Daikin



    




    Daikin zīmols



    




    Vadošās tehnoloģijas



    




    Ekoloģiskā atbildība



    




    Daikin blog



    




    Informācija presei 



    




    Karjeras iespējas



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Risinājumi




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Jūsu mājoklim



    




    Mazumtirdzniecība



    




    Biroji un lielas ēkas



    




    Rekreācija



    




    Viesnīcas



    




    Ražošanas procesu dzesēšana



    




    Infrastruktūras dzesēšana



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Kontaktinformācija




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Sazināties ar Daikin



    




    Saņemiet atbalstu



    




    Lielie starptautiskie pasūtītāji



    




    Programmatūras lejupielāde



    




    Apmeklējiet mūsu pieredzes centru



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Produkti




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Izstrādājumu meklētājs



    




    Izstrādājumu grupas



    




    Energomarķējums



    




        
    





            
            
        

    





    
    



    


    






        

    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Par Daikin




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Par Daikin



    




    Daikin zīmols



    




    Vadošās tehnoloģijas



    




    Ekoloģiskā atbildība



    




    Daikin blog



    




    Informācija presei 



    




    Karjeras iespējas



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Risinājumi




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Jūsu mājoklim



    




    Mazumtirdzniecība



    




    Biroji un lielas ēkas



    




    Rekreācija



    




    Viesnīcas



    




    Ražošanas procesu dzesēšana



    




    Infrastruktūras dzesēšana



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Kontaktinformācija




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Sazināties ar Daikin



    




    Saņemiet atbalstu



    




    Lielie starptautiskie pasūtītāji



    




    Programmatūras lejupielāde



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Produkti




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Izstrādājumu meklētājs



    




    Izstrādājumu grupas



    




    Energomarķējums



    




        
    





            
            
        

    





    
    



    


    






        

    
        
            

    

    
    
        



    
    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Par Daikin




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Par Daikin



    




    Daikin zīmols



    




    Vadošās tehnoloģijas



    




    Ekoloģiskā atbildība



    




    Daikin blog



    




    Informācija presei 



    




    Karjeras iespējas



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Risinājumi




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Jūsu mājoklim



    




    Mazumtirdzniecība



    




    Biroji un lielas ēkas



    




    Rekreācija



    




    Viesnīcas



    




    Ražošanas procesu dzesēšana



    




    Infrastruktūras dzesēšana



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Kontaktinformācija




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Sazināties ar Daikin



    




    Saņemiet atbalstu



    




    Lielie starptautiskie pasūtītāji



    




        
    





            
            
        

    





    
        

    
    
    
    
        
            
            
                

    Produkti




    




            
                

    
    
    
    
        
        
    Izstrādājumu meklētājs



    




    Izstrādājumu grupas



    




    Energomarķējums



    




        
    





            
            
        

    





    
    



    


    






        

    





    
        
    
        
            	
                    Copyright © Daikin
                
	
                        
                            Juridiskais paziņojums
                        
                    
	
                        
                            Informācija par sīkfailiem
                        
                    
	
                        
                            Datu aizsardzības politika
                        
                    
	
                        
                            Korporatīvā ētika
                        
                    


        


        
            	
                    
                        
                        fa fa-facebook
                    
                
	
                    
                        
                        fa fa-twitter
                    
                
	
                    
                        
                        fa fa-linkedin
                    
                
	
                    
                        
                        fa fa-youtube
                    
                
	
                    
                        
                        fa fa-instagram
                    
                


        

    





    
    



    


    




    

    

    


            
    
    




    

    
    





    






    
    


    

    

    
    
    
    

            

            

            

        
    